
 

 

       
REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za održivi razvoj 

Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198 
tel. (0)52  372 190;  fax. (0)52  372 191 
 
Klasa:  024-01/12-01/10 
Urbroj: 2163/1-08/1-12-03 
Pula, 15. lipnja 2012. 
 
 
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
             
       Dršćevka 3, 52000 Pazin 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog Rješenja o  imenovanju predsjednika  
  i članova Upravnog vijeća Lučke uprave Rovinj 
  - dostavlja se 
   
  
 Poštovani,  
 
 priloženo Vam dostavljamo prijedlog predmetnog Rješenja na nadležno postupanje 
i odlučivanje. 
 
 
 S poštovanjem,  
 
 
 
 
       PROČELNIK 
 
       Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
       
 
 
 
 
 
Privitak: 

1. Prijedlog Zaključka s obrazloženjem 
2. Rješenje o imenovanju  
3. Životopis 3x 



 

 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPAN 
KLASA: 003-02/12-01/09 
URBROJ: 2163/1-01/8-12-2 
Pula, 03. srpnja 2012.  
 
 
 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
       N/r. predsjednika Dino Kozlevac 
       Dršćevka 3 
       52 000 PAZIN 
 

 
 
 
PREDMET:  Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  

Lučke uprave Rovinj 
 
 
Temeljem članka 76. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne novine" br. 
158/03, 141/06, 38/09) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 10/09) Župan Istarske županije dana 03. srpnja 2012. godine donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Rješenja o imenovanju predsjednika i članova 
Upravnog vijeća Lučke uprave Rovinj. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje.  
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Josip 

Zidarić, pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj. 
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
          ŽUPAN  
              Ivan Jakovčić 
 
  



 Na temelju članka 76. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne 
novine" br. 158/03, 141/06, 38/09), a u vezi s člankom 43. točka 22. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09) Skupština Istarske županije na 
sjednici održanoj dana _________  2012. godine donosi sljedeće 
 
 
 

RJEŠENJE 
 

o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća Lučke uprave Rovinj 
 
 

1. Imenuje se Milan Mihovilović predsjednikom Upravnog vijeća Lučke uprave Rovinj. 
 
2. Za članove Upravnog vijeća Lučke uprave Rovinj  imenuju se: 

- Silvio Brunelli 
- Tijana Tufek. 

 
3. Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća traje četiri (4) godine. 

 
4. Ovo Rješenje stupa na snagu osam (8) dana od objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj:  
Pazin,  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

SKUPŠTINA 
 
 
                              
        Predsjednik 
        Dino Kozlevac 
 
 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ - Službi za opću upravu, Splitska 14, Pula 
2. Županu IŽ, ovdje 
3. Imenovanim članovima 

- Milan Mihovilović, S. Žiže 5, Rovinj 
- Silvio Brunelli, G. Mazzini 1/a     
- Tijana Tufek, Vičani 22, Rovinjsko selo, Rovinj 

4. Lučkoj upravi Rovinj, Obala A. Rismondo 2, Rovinj 
5. Upravni odjel za održivi razvoj, Flanatička 29, Pula 
6. Pismohrana, ovdje  



O B R A Z L O Ž E N J E 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta je članak 76. Zakona o pomorskom dobru i 
morskim lukama ("Narodne novine" br. 158/03, 141/06, 38/09), te članak 43. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09) kojim je propisana 
nadležnost Skupštine Istarske županije za donošenje predmetnog Rješenja. 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM 
 
Ovim aktom imenuje se predsjednik i članovi Upravnog vijeća Lučke uprave Rovinj na 
mandat od četiri godine. Obzirom da mandat Upravnog vijeća ističe u lipnju 2012. godine, 
potrebno je imenovati novo Upravno vijeće za razdoblje od naredne četiri godine. 
U proteklom mandatu od 2008. do 2012. godine predstavnici Istarske županije kao 
osnivača u Upravnom vijeću bili su: Milan Mihovilović, Silvio Brunelli i Tijana Tufek.  
 
III. POSLJEDICE KOJE ĆE NASTATI DONOŠENJEM OVOG ZAKLJUČKA 
 
Člankom 76. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama propisano je kako Upravno 
vijeće ima pet članova od kojih dva člana i predsjednika imenuju osnivači, jednog člana 
imenuje ministar iz redova lučke kapetanije na čijem području je sjedište lučke uprave, a 
jednog člana imenuju predstavnici ovlaštenika koncesije koji imaju koncesije na području 
lučke uprave. Mandat članova Upravnog vijeća i predsjednika je četiri godine. Iste osobe 
mogu biti ponovno imenovane za člana Upravnog vijeća.  
 
Člankom 54. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama određuju se poslovi upravnih 
vijeća lučkih uprava, upravna vijeća imaju sljedeće zadatke: 

1. donosi godišnji program rada i razvoja luke koji obuhvaća i financijski plan luke, na 
prijedlog ravnatelja lučke uprave, 

2. donosi odluke u provođenju osnovnih smjernica lučke poslovne politike, 
3. donosi odluku o javnom prikupljanju ponuda za davanje koncesije i odlučuje o 

davanju koncesija sukladno odredbama ovoga Zakona, 
4. odobrava financijski izvještaj o radu i izvještaje o izvršenju godišnjeg programa 

rada i razvoja luke i dostavlja ga Ministarstvu, 
5. donosi lučke tarife, 
6. odlučuje o opsegu i organizaciji stručno-tehničkih službi, o imenovanju i opozivu 

ravnatelja te o zaključenju ugovora o zapošljavanju i visini naknade, odnosno plaće 
predsjednika i po potrebi članova upravnog vijeća, ravnatelja i stručno-tehničkog 
osoblja, 

7. donosi statut lučke uprave uz suglasnost Vlade Republike Hrvatske, 
8. donosi akte kojima se utvrđuje red u luci i uvjeti korištenja lukom, 
9. raspisuje natječaj za izbor ravnatelja i imenuje ga, 
10. utvrđuje lučke uzance, 
11. obavlja i druge poslove koji su mu stavljeni u nadležnost zakonom, odlukom o 

osnivanju i Statutom. 
 
IV. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
Dostavlja se u prilogu.  







ŽIVOTOPIS 

Milan Mihovilovi�  
S.Žiže 5 
52210 Rovinj 
e-mail:rovinj.geo5@gmail.com 

Ro�en  21.06.1953.godine u Bujama. 

Osnovnu školu završio u Umagu, gimnaziju u Bujama, a zvanje diplomiranog inženjera 

geologije stje�e na PMF u Zagrebu gdje je diplomirao 1978.godine. 

Od 1979. godine do 1990.godine radio u poduze�u „Istarski boksiti“ Rovinj a od 1990. godine 

do danas u poduze�u GEO-5 d.o.o. Rovinj gdje sada obnaša funkciju direktora. 

U  �etiri je mandata izabran za vje�nika Gradskog vije�a a u periodu 2000.- 2010. �lan je 

Poglavarstva grada Rovinja zadužen za resor urbanizma. 

Predsjednik je jedrili�arskog kluba „Maestral“ Rovinj, a u dva mandata predsjednik Lu�ke 

uprave luke Rovinj.  



CURRICULUM VITAE TIJANA TUFEK 

OSOBNI PODACI 
Ime i prezime: Tijana Tufek        
Datum ro�enja: 25.10.1984. 
Adresa: Vi�ani 22, Rovinjsko Selo, 52 210 Rovinj 
Telefon: 052/848 053 
Mobitel: 095/894 93 94; 091/424 02 22 
E-mail: tiah2510@hotmail.com; tijana@easyatent.nl
OBRAZOVANJE 
1991 – 1999        0Š '' JURJA DOBRILE'' Rovinj 
1999 – 2003        SŠ ''ZVANE �RNJE'' Rovinj ( smjer – op�a gimnazija ) 
2003 -                  PRAVNI FAKULTET SVEU�ILIŠTA U RIJECI , izvanredni student 
SEMINARI: 
GOVORNI�KA ŠKOLA '' Dr. Ivo Škari�'', I, II i III. stupanj  - 2002.  do 2004. godine 
POLITI�KA AKADEMIJA,  rujan – studeni 2010.  u organizaciji Zaklade Fridrich Ebert Stiftung i nevladine organizacije Novo 
društvo 
LOKALNA POLITIKA ZA MLADE – travanj, 2010. u organizaciji Mreže Mladih Hrvatske 
RADNO ISKUSTVO
Lipanj – Rujan 1999./2000/2001/2003 
VALDALISO Rovinj, VALALTA d.o.o. Rovinj , šankista ( sezonski poslovi u turisti�koj sezoni ) 
2003. – 2007.  
EUROTRADE d.o.o. Rovinj  
 - honorarno u prodajnom centru Rijeka nekoliko sati tjedno na poslovima arhiviranja i komercijale   
Listopad 2007. –  Listopad 2009.   
EUROTRADE d.o.o. Rovinj - pomo�nik u pravno- kadrovskoj službi / salda konti prisilna naplata  
Opis poslova : pisanje ovršnih zahtjeva, vo�enje evidencije prisilnih naplata, pravno zastupanje trgova�kog društva pred 
sudovima i drugim tijelima javne vlasti, pripremanje materijala za ro�išta, kontakti sa dužnicima, evidencija dužnika pred 
ovrhu,pra�enje zakonske regulative bitne za istoimeno trgova�ko društvo, priprema ugovora u radnom pravu, evidencija godišnji 
odmora, preraspodjela prekovremenih sati, provo�enje odluka Uprave vezano uz radne odnose   
Listopad 2009. – Sije�anj 2011. 
�RNJA TOURS d.o.o.  - administrator  
Opis poslova : prodaja putni�kih aranžmana, priprema putni�kih aranžmana, bookiranje hotelskog smještaja, voditelj odjela 
krstarenja, pra�enje naplate, izrada statisti�kih izvještaja, organizacija aranžmana za privatne grupe na upit, izrada troškovnika 
za sve aranžmane, kontakti sa hotelijerima  
Travanj 2011. 
Popis stanovništva RH, popisiva� za popisno mjesto Rovinjsko Selo 
Svibanj 2011. -  Rujan 2011. 
DE JONG TOURS d.o.o. - turisti�ki predstavnik 
Opis poslova: nadziranje izvršenja postavljenog plana popunjenosti turisti�kih kapaciteta, špediterski poslovi, kadrovska 
evidencija, prevo�enje potrebne dokumentacije ( englesko- hrvatski, hrvatsko – engleski ), komunikacija sa poslovnim 
partnerima i klijentima, nacrti Ugovora o radu, kao i Ugovora o najmu, zakupu i pra�enje zakonske regulative koja se odnosi na 
trgova�ku i turisti�ku djelatnost. 
Rujan 2011. – Prosinac 2011. 
EUROPSKI PARLAMENT, Odbor za ustavne poslove - pripravnik 
Opis poslova: priprema pozadinske dokumentacije, pisanje politi�kih procjena, sastavljanje glasa�kih listi, press cliping, 
kontaktiranje sa zastupnicima u Parlamentu i suradnja sa njihovim uredima, predlaganje dnevnog reda, pisanje zapisnika na 
sastancima Odbora, plenarnim sjednicama, konferencijama i sl. 
Ožujak 2012. -  
DE JONG TOURS d.o.o. - Area Field Manager for Istrian & Kvarner Region 
Opis poslova : nadziranje izvršenja postavljenog plana popunjenosti turisti�kih kapaciteta, špediterski poslovi, kadrovska 
evidencija, prevo�enje potrebne dokumentacije ( englesko- hrvatski, hrvatsko – engleski ), komunikacija sa poslovnim 
partnerima i klijentima, nacrti Ugovora o radu, kao i Ugovora o najmu, zakupu i pra�enje zakonske regulative koja se odnosi na 
trgova�ku i turisti�ku djelatnost. 
Ljudski resursi. Izrada godišnjeg plana,analiza poslovanja i monitoring. 
VJEŠTINE 
Aktivno i svakodnevno korištenje MS Office paketa, Adobe Acrobat Reader, Basic Photoshop, Linux operativni sustav 
Strani jezici  
Engleski /Talijanski/ Njema�ki: aktivno u govoru i pismu 
Nizozemski/ Francuski / Španjolski: po�etnik 
Voza�ka dozvola: B kategorije 
HOBI I INTERESI 
Sport                            Aerobik instruktor, aktivan plesa� KUD-a Stjepan Žiža  
Ostalo: 
Aktivna �lanica Gradske organizacije SDP-a Rovinj -  Rovigno ;Povjerenica za Forum mladih Gradsku organizaciju SDP-a 
Rovinj -  Rovigno ; Tajnica Gradske organizacije SDP Rovinj-  Rovigno ;�lan Gradskog odbora Gradske organizacije SDP-a 
Rovinj -  Rovigno ; �lan društva ''Josip Broz Tito'' Rovinj 

PREPORUKE 

U prilogu 


